
Meldorfer Seglerverein e.V.

67. Tertius - Regatta 2022

-- 100 Jahre Meldorfer Seglerverein e.V.

L20506004 Meldorfer Seglerverein e.V.

Gesamtergebnis
Freitag: Tertius Rund

vom 18. bis 21. August 2022

Low-Point
Wettfahrtleitung: Martin Rosenthal
Auswertung: Hauke Witt
Organisation: Meldorfer Seglerverein e.V.
21.08.2022 - 15:16:44

Gruppe: (1,0) Yardstick alle (Yardstick) Fr.lang

PL. NAT SEGELNR BOOTSNAME STEUERMANN/-FRAU BOOTSTYP CLUB YS GES.ZEIT BER.ZEIT
1 GER 5605 Martje Floris THOMAS STUEHRK LUFFE 37 MSV 93 07:29:58 08:03:50
2 GER 3933 NJASSA THOMAS ECKHARDT X-99 MSV 91 07:31:22 08:16:00
3 GER 4902 Panomat Thies Eberhardt X332 MSV 92 09:30:15 10:19:50

4 (DNF) GER 7069 LENI TANJA WENDORF GLACER 34 MSV 108 DNF  
4 (DNF) GER 2759 A Flying M Hans-Joachim Lappe Beneteau First 30 SVI 107 DNF  
4 (DNF) GER ??? Passion Thomas Sayer Sunbeam 26 BSV 112 DNF  

Statistik: gemeldet: 6, gestartet: 6, gewertet: 3
21.08.2022 15:16:44 http://www.velumng.com
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Meldorfer Seglerverein e.V.

67. Tertius - Regatta 2022

-- 100 Jahre Meldorfer Seglerverein e.V.

L20506004 Meldorfer Seglerverein e.V.

Gesamtergebnis
Freitag: kurze Bahn

vom 18. bis 21. August 2022

Low-Point
Wettfahrtleitung: Martin Rosenthal
Auswertung: Hauke Witt
Organisation: Meldorfer Seglerverein e.V.
21.08.2022 - 15:32:52

Fr.kurz

PL. NAT SEGELNR BOOTSNAME STEUERMANN/-FRAU BOOTSTYP CLUB YS GES.ZEIT BER.ZEIT
1 G 96 Sirius Uwe Schmidt Orion MSV 113 05:16:19 04:39:56
2 GER 4852 Sanssouci Ingo Heseler Nissen 37 DS MSV 107 05:55:35 05:32:19
3 G 147 Kleine Möwe Karsten Evers Sirius 32 DS MSV 112 06:20:14 05:39:30
4 LFN 015 LUNA MAR JAN OLE UTERMARK FIRST 27 MSV 109 06:23:07 05:51:29

Statistik: gemeldet: 4, gestartet: 4, gewertet: 4
21.08.2022 15:32:52 http://www.velumng.com
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Meldorfer Seglerverein e.V.

67. Tertius - Regatta 2022

-- 100 Jahre Meldorfer Seglerverein e.V.

L20506004 Meldorfer Seglerverein e.V.

Gesamtergebnis
Samstag: lange Bahn

vom 18. bis 21. August 2022

Low-Point
Wettfahrtleitung: Martin Rosenthal
Auswertung: Hauke Witt
Organisation: Meldorfer Seglerverein e.V.
21.08.2022 - 15:21:10

Gruppe: (1,0) Yardstick alle (Yardstick) Sa.lang

PL. NAT SEGELNR BOOTSNAME STEUERMANN/-FRAU BOOTSTYP CLUB YS GES.ZEIT BER.ZEIT
1 GER 2759 A Flying M Hans-Joachim Lappe Beneteau First 30 SVI 107 03:30:33 03:16:47
2 GER 4852 Sanssouci Ingo Heseler Nissen 37 DS MSV 107 03:41:29 03:27:00
3 GER 7069 LENI TANJA WENDORF GLACER 34 MSV 108 03:44:22 03:27:45
4 GER 6129 Elbfuchs Klaus Arndt Hanse 341 kurzkieler SVB 98 03:27:00 03:31:13
5 GER 5605 Martje Floris THOMAS STUEHRK LUFFE 37 MSV 93 03:19:23 03:34:23
6 GER ohne Hornsbys MICHAEL HORNS Eigenbau SSVM 114 04:08:08 03:37:40
7 GER 3933 NJASSA THOMAS ECKHARDT X-99 MSV 91 03:19:12 03:38:54
8 GER 4902 Panomat Thies Eberhardt X332 MSV 92 03:28:58 03:47:08
9 GER 1285 Swantje Holmer Dreesen Show 34 BSV 102 03:58:56 03:54:15

10 GER 101 Albatros 5 Jan-Peter Jürgensen F-32 MSV 69 03:07:17 04:31:26
11 (DNC) GER ??? Passion Thomas Sayer Sunbeam 26 BSV 112 DNC  

Statistik: gemeldet: 11, gestartet: 10, gewertet: 10
21.08.2022 15:21:10 http://www.velumng.com
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Meldorfer Seglerverein e.V.

67. Tertius - Regatta 2022

-- 100 Jahre Meldorfer Seglerverein e.V.

L20506004 Meldorfer Seglerverein e.V.

Gesamtergebnis
Samstag: kurze Bahn

vom 18. bis 21. August 2022

Low-Point
Wettfahrtleitung: Martin Rosenthal
Auswertung: Hauke Witt
Organisation: Meldorfer Seglerverein e.V.
21.08.2022 - 15:21:41

Gruppe: (1,0) Yardstick alle (Yardstick) Sa.kurz

PL. NAT SEGELNR BOOTSNAME STEUERMANN/-FRAU BOOTSTYP CLUB YS GES.ZEIT BER.ZEIT
1 GER 4230 Allora Jörg Hansen Schwertzugvogel HSRV 109 02:57:45 02:43:04
2 G 96 Sirius Uwe Schmidt Orion MSV 113 03:06:49 02:45:19
3 GER 102 ARKJE 2 ROGER PRIEGNITZ OVNI 30 MSV 109 03:13:55 02:57:54
4 LFN 015 LUNA MAR JAN OLE UTERMARK FIRST 27 MSV 109 03:36:59 03:19:04

5 (DNC) GER ??? Maike Andreas Altenburg Brunsbüttel SVB 112 DNC  
5 (DNC) G 147 Kleine Möwe Karsten Evers Sirius 32 DS MSV 112 DNC  

Statistik: gemeldet: 6, gestartet: 4, gewertet: 4
21.08.2022 15:21:41 http://www.velumng.com
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Meldorfer Seglerverein e.V.

67. Tertius - Regatta 2022

-- 100 Jahre Meldorfer Seglerverein e.V.

L20506004 Meldorfer Seglerverein e.V.

Gesamtergebnis
Sonntag: Wurstregatta

vom 18. bis 21. August 2022

Low-Point
Wettfahrtleitung: Martin Rosenthal
Auswertung: Hauke Witt
Organisation: Meldorfer Seglerverein e.V.
21.08.2022 - 13:43:41

Gruppe: (1,0) Yardstick alle (Yardstick) So.Wurst

PL. NAT SEGELNR BOOTSNAME STEUERMANN/-FRAU BOOTSTYP CLUB YS GES.ZEIT BER.ZEIT
1 GER 2759 A Flying M Hans-Joachim Lappe Beneteau First 30 SVI 107 02:18:46 02:09:41
2 GER 4852 Sanssouci Ingo Heseler Nissen 37 DS MSV 107 02:18:59 02:09:53
3 GER 5605 Martje Floris THOMAS STUEHRK LUFFE 37 MSV 93 02:03:26 02:12:43
4 GER 101 Albatros 5 Jan-Peter Jürgensen F-32 MSV 69 01:32:19 02:13:48
5 GER 3933 NJASSA THOMAS ECKHARDT X-99 MSV 91 02:03:04 02:15:14
6 GER 7069 LENI TANJA WENDORF GLACER 34 MSV 108 02:29:20 02:18:16
7 GER 4902 Panomat Thies Eberhardt X332 MSV 92 02:08:43 02:19:55
8 GER 102 ARKJE 2 ROGER PRIEGNITZ OVNI 30 MSV 109 02:48:13 02:34:20
9 G 96 Sirius Uwe Schmidt Orion MSV 113 02:57:20 02:36:56

10 (DNC) LFN 015 LUNA MAR JAN OLE UTERMARK FIRST 27 MSV 109 DNC  
10 (DNC) GER ohne Hornsbys MICHAEL HORNS Eigenbau SSVM 114 DNC  
10 (DNC) GER ??? Passion Thomas Sayer Sunbeam 26 BSV 112 DNC  
10 (DNC) GER 1285 Swantje Holmer Dreesen Show 34 BSV 102 DNC  

Statistik: gemeldet: 13, gestartet: 9, gewertet: 9
21.08.2022 13:43:41 http://www.velumng.com
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